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Бр Име и презиме на 
натпреварувачот 

ПРВО КОЛО ВТОРО КОЛО ТРЕТ КОЛО ЧЕТВРТО КОЛО 
В

купно риби 

В
купно поени 

Збир на 
пласм

ани 

В
купен 

пласм
ан 

Риби Долж. Поени Плас. Риби Долж. Поени Плас. Риби Долж. Поени Плас. Риби Долж. Поени Плас. 

1 Јулио Божиноски Ø Ø Ø 11 3 23 1360 3 1 16 420 1 2 15 800 3 6 2580 18 1 

2 Зоран Трајковски 1 15 400 3 3 23 1380 2 Ø Ø Ø 11 1 15 400 5 5 2180 21 2 

3 Александар Цветановски 1 15 400 4 2 18 920 6 Ø Ø Ø 11 2 17 840 2 5 2160 23 3 

4 Филип Серафимовиќ Ø Ø Ø 11 Ø Ø Ø 11 1 16 420 2 1 17 440 4 2 860 28 4 

5 Дарко Прнарков 1 18 460 2 3 20 1360 4 Ø Ø Ø 12 Ø Ø Ø 12 4 1820 30 5 

6 Емил Матовски Ø Ø Ø 11 1 16 420 8 Ø Ø Ø 11 7 19 3120 1 8 3540 31 6 

7 Перо Стефков 2 20 920 1 Ø Ø Ø 11 Ø Ø Ø 11 Ø Ø Ø 11 2 920 34 7 

8 Горан Керкез Ø Ø Ø 11 4 25 1940 1 Ø Ø Ø 12 Ø Ø Ø 12 4 1940 36 8 

9 Сашо Донев Ø Ø Ø 11 3 17 1240 5 Ø Ø Ø 12 Ø Ø Ø 11 3 1240 39 9 

10 Александар Наунов Ø Ø Ø 11 2 19 880 7 Ø Ø Ø 12 Ø Ø Ø 12 2 880 42 10 

11 Филип Мишевски Ø Ø Ø 11 Ø Ø Ø 11 Ø Ø Ø 12 Ø Ø Ø 12 Ø Ø 46 11 

 
 
 

 - Натпреварувачи на ЈПК Џетиња 2018 (Балканско во мушичарење)   ██ - Резервен натпреварувач на ЈПК Џетиња 2018 (Балканско во мушичарење)   ██


